Endereço: Rua Joaquim Dornelas, n° 1.112, Bairro Bandeirantes
CEP: 79006-420 - Campo Grande/MS

ANEXO XI

DECLARAÇÃO DE RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DA ATA / CONTRATO E PELO

RECEBIMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2024

PROCESSO Nº 994/2024

Eu Elvio Ramires diretor administrativo portador da Carteira de Identidade nº 723649 SSP/MS e

inscrito no CPF/MF com o nº 128.356.761-04 representante legal da empresa Belter Construções

Ltda Declaro para os devidos fins, que assinarei a ata / contrato e o recebimento da autorização de

fornecimento.

E-MAIL PESSOAL: elvioramires@belterconstrucoes.com.br

E-MAIL PROFISSIONAL: belter@belterconstrucoes.com.br

Campo Grande/MS, 24 de Abril de 2025.

Elvio Ramires

Belter Construções
CNPJ: 05.442.641/0001-10